
i

CirUrgica
IP

iAv.Manoel Borba, 720,
Centro, Afogados da Ingazeira - PE

m
HH1
lill

87 | 3838-Jpm
' . .
&S2&& I

IC/> m
a

ft? &o IT

FL
¥

5T
firCA

17025572/1 . ,s
Pregao Eletronlco
Procesao n° P203298/2022 "—""
Abertura 13/07/2022 Hora 09:00

o
<0

&Prafeltura Municipal do Sobral

R Rua Vlriato de Medeiros, 1250 - Sobral-CE
Reglstro de Prego para futures e eventyals aquislgOes de medlcamentas divereos de urgfincia e emergSndaII (Llsta padronlzada)

destlnados ds unldades de satide da Secretaria Municipal da Saude

I4

Afogados da Ingazeira, 13 de julho de 2022

TotaT(R$): 13.935.6000
Und Qtde
Un 2520

Vlr.Unlt.

5,5300 13.935,6000

Oascrigao

CEFTRIAXONA DISSOD1CA IQ P6 l.M/I.V FA CX C/50
Reglstro M.S: 1556200090057

Procedflncla: Mercadorla Nacjonal

item Marca
ABL (SC)

Total

02

(Cinco Reals e Clnoo Mil, Trezentos Dddmos de Mll6simo de Real)

(Treze Mil, Novecentos e Trinta a Cinco Raais e Sels Mil OSdmos de MI|6slmo de Real)

FARMACE (CE)DICLOFENACO DE SODIO 75MG/3ML AMP I.M CX C/100
Reglstro M.S: 1108500160039
Proced&ncia: Marcadoria National

1,3100 25.162,0000Un03 19200

(Hum Real e Tr6s Mil, Cem Dficlmos de M!l6slmo de Real)

(Vinta a Cinco Mil, Cento e Cinquenta a Dols Reais)
«

•v
Validarfe da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo do Pagamento

Sara de 90 dia(s).
10 Dias .
30 Dias ,

39.087,6000 (Trinta e Nove Mil, Oitanta e Sate Reals e-Seis MU D6clmos de MI!6slmo de Real)Valor Global da Proposta

Observagao AQUISIpAO DE MEDJCAMENTOS (BB- 945930)

Dados Banc5rios 001-Banco do Brasil S.A.

Ag§ncla 0570-3 - Agenda Banco do Brasil

Conta Corrente 28996-5

Prazo de Vig&ncla do Cohtrato O periodo de vlgSnda deste contrato sera de 12 meses, a contar da data de sua asslnatura, podendo ser prorrogado observando os parSmetros

da lei.

Declare para OS devidos 6ns que, no preijo proposto estao indusos todos os encargos (obrigacoes socials, Impostos, despesas de frets,

materials, mflo-de-obra. taxas, etc) e despesas necessaries 6 entrega do objeto da lldtagao, bem como declare alnda que, atende, tem

conheclmento, e cympre com todas as especlficafdes exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP a atendo aos requisites previstos no Art.

3s da Lei Complementer n° 123/2005.Declara. quo a valldade da proposta 6 de 90 dias. Dedara lamb6m, que r»9o emprega menores de dezolto

anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre, nem menores de dezessels anos em qualquer trabalho, salvo na condigao de aprendiz, a partir

digitalpor
KUMA6

Da Declaragao

dos quatorze anos. MARIA DOCARMODE
LIMAE

Auiradodefem*
MAWADOCARMO
H.VA-l»wn7»a*M

SILVA:!9502788400 D«tai:iO2ajjr.>3l(l;M:12-03W

ClrOrglca Brasil Dlsblbultfora do Mndlcatnenlos Itda - CNPJ: 40,708.766/0001-05

Maria do Carmo da Uma E Silva
RG: - CPF: 195.027.884-00

..ns iii

v..*. «

mmm
:

•1

1


